
Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700, tel. 281923296, 
IČO 63 83 08 25, bankovní spojení
zastoupená ředitelkou, Phdr.Ing. Hanou Kindlovou
a
dodavatel Hotel - Diana, Benecko 46, 51237 
tel. 481 582 101, IČO 02 32 61 16, bankovní spojení 
zastoupen jednatelem společnosti, Stanislavem Mikulášem, 
uzavírají spolu tuto

Smlouvu

1. Dodavatel zajistí ubytování a stiavování účastníků lyžařského výcvikového kurzu v objektu 
Hotelu - Diana v termínu od 4. 3.2018 do 10.3.2018. Pobytu se zúčastní cca 30 žáků 2. stupně ZŠ a 
4 osoby pedagogického doprovodu. Rozpočtové náklady na 1 dítě a pobyt /den činí 500 Kč. 
Cena zahrnuje ubytování, stravu, pitný režim, ložní prádlo, spoďebu vody a energií. Na 10 dětí 
připadá jeden pedagogický pracovník zdarma. Zbylý pedagogický doprovod platí 500 Kč 
/osoba/den. Náklady na ubytování a stravování budou účto\’ány podle skutečného počtu žáků a 
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

2. Pobyt školy v objektu:

den hodina strava začíná (končí) jídlem
nástup 4.3.2018 16:30:00 večeří

ukončení 10.3.2018 10:00:00 snídaní

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.
106/200ISb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána
z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti 
pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko 
hygienického orgánu, že voda jc pitná (nejméně jeden mčsíc před konáním akce).
Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a 

další pokoj jako izolace pro nemocné.

4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje Nemocnice v Jilemnici, Metyšova 465, 514 01, Jilemnice, 
tel. 481 551 111.

5. Stravování účastníků lyžařského kurzu zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu 
dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim.. ), a po dohodě s vedením 
lyžařského kurzu, se kterým předem sestaví jídelníček.

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, které 
souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.
7. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši 40000 Kč bude zaplacena do 
termínu 2. 3. 2018. Konečné vyúčtování proběhne po ukončení pobytu na kurzu na základě



skutečného počtu účastníků. Příslušná částka bude hrazena fakturou, a to do 14 dnů od jejího 
doručení škole. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.

Dne 9.2.2018
DIANA HCtTELS s.r.o.

Drát''''-'”' 1019/27
19U y,ai>ň 9 I iben 

iČ:027 1 ...........

za dodavatele Diana Hotels s.r.o 
Stanislav Mikuláš 

jednatel

za objednatele ZŠ Ratibořická

PhDr. Ing. Hana Kindlová
ředitelka školy


